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专业代码、名称
计
划

考试科目
参考书目 备注

统考科目 专业科目

080501  材料物理与化学                   
（全日制学术型）

2人
101政治理论     
201英语一       
302数学二

801材料科学基础
《材料科学基础》，胡
赓祥 蔡珣主编，上海
交通大学出版社

同等学历等考生加
试科目：
①材料性能学
②金属学及热处理

080502  材料学                               
（全日制学术型）

7人
101政治理论     
201英语一       
302数学二

801材料科学基础
《材料科学基础》，胡
赓祥 蔡珣主编，上海
交通大学出版社

同等学历等考生加
试科目：
①材料性能学
②金属学及热处理

080603  有色金属冶金                    
（全日制学术型）

2人
101政治理论  
201英语一     
301数学一

802物理化学

《物理化学》(第四
版，上、下册)，傅献
彩等编，高等教育出版
社

限本科及以上学历

081705  工业催化                          
（全日制学术型）

5人
101政治理论  
201英语一     
302数学二

802物理化学

《物理化学》(第四
版，上、下册)，傅献
彩等编，高等教育出版
社

限本科及以上学历


